第１号様式

平成　　年　　月　　日

北海道農政部農村振興局農村設計課活性化担当課長　様

住　　　　所
氏名又は商号
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

農村ツーリズム「ロゴマーク」使用承認申請書

　農村ツーリズム「ロゴマーク」を使用したいので、次のとおり申請します。
記
	使用目的
	（目的を記入）

	使用する商品等の種類・名称
	（使用する商品等の種類、名称、予定数量を記入）

	使用するロゴ　　※〇を付けてください
	（マニュアル種別からA1～4,B1～4,C1～4選択して記載）※複数可
１．農たび（種別：　　） ２．森たび（種別：　　） ３．浜たび（種別：　　）

	使用する地域または展開エリア
	（地域名[例：〇〇地域、〇〇市町村、道内全域など]を記入）

	提供可能なアクティビティ
※〇を付けてください
	1宿泊　2飲食　3農林漁業体験(主な内容：　　　　　　　　　　　)
4農林水産物の加工・調理体験　5農山漁村生活・文化体験
6サイクリング　7フットパス　8乗馬　9釣り
10その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	外国語対応
※〇を付けてください
	1通訳者（協力者）がいる　2通訳者の同行が必要
3指さし会話程度　4その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	道ホームページ等での情報発信
	　１．希望する　　　２．希望しない

	データ提供
（✓を入れてください）
	□要
	□jpg　　　　 □pdf
	□不要

	担当者連絡先
	（〒　　－　　）

	職・氏名

	TEL

	FAX

	E-mail

注１：変更申請の場合は、様式中「使用」とあるのを「変更」と修正して使用
注２：マークのデザインを一部改変して使用する場合は、使用デザイン案を添付すること。